



این پژوهشگر موزه ملی ایران همچنین با اشاره به آسیبهای طبیعی و انسانی وارده به اشک آهو، در خصوص اهمیت حفظ و نگهداری از نقوش پیش از تاریخی کوه گاوپست و اقدامات انجام شده برای مستندسازی آن‌ها سخن گفت که شامل نقشه برداری، تهیه مدل سه بعدی پناهگاه بافتورگامتری و دیگر اقدامات مربوطه است.

بیگلری در خاتمه با تاکید بر اینکه این پژوهش‌ها بدون یاری و حمایت‌های شهرداری و انجمن خیریه بستک امکان‌پذیر نبود، گفت نتایج این پژوهش‌های جدید پس از تکمیل مطالعات آزمایشگاهی در سطح ملی و بین‌المللی ارائه می‌شوند.

پیک‌های خودرویی نورو اقوام ایرانی در مسیر استان‌های خلاق گردشگری نویدبخش نوروز ۱۴۰۱



گروه گردشگری-پیک‌های خودرویی نورو اقوام ایرانی کانون جهانگردی و اتومبیلرانی به همت کمیسیون ملی یونسکو ایران و سایر دستگاه‌ها، برای نخستین بار در روزهای پایانی اسفند ۱۴۰۰، آیین نوروز را در مسیر تاریخ و تمدن ایران، استان‌های تهران، همدان، کرمانشاه و سندج برگزار می‌کنند.

پیک‌های نورو اقوام ایرانی به همت کمیسیون ملی یونسکو ایران و با مشارکت کانون جهانگردی و اتومبیلرانی، معاونت گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، شهرداری‌های تهران، همدان، کرمانشاه و سندج، متشکل از ۵۸ نفر از اجراکنندگان آیین‌های نوروزی خراسان، بلوچستان، کردستان، بوشهر و آیین‌های تک خوانی، نوروز خوانی، عاشق خوانی آذربایجان و آیین نوروزی اعراب ایران هستند که حرکت خود را از ۲۴ اسفند ۱۴۰۰ از باغ هنر تهران آغاز و با برگزاری مراسم‌های نوروزی در استان‌های کرمانشاه و همدان روز ۲۶ اسفند وارد سندج شده و نوید بخش آمدن نوروز خواهند بود.

با توجه به در پیش بودن نخستین نوروز سده که از لحاظ تاریخی از اهمیت مضاعفی برخوردار است، کاروان پیک‌های نوروزی با ۱۰ دستگاه خودرو مزین به طرح‌های نوروزی، خودرو حامل عروسک‌های صلح موزه‌های ایران و خودرو خیمه اجرائی پروژه رسید.

هزار سال پیش احتمالاً بطور فصلی مستقر می‌شدند. این پژوهشگر موزه ملی ایران همچنین با اشاره به آسیبهای طبیعی و انسانی وارده به اشک آهو، در خصوص اهمیت حفظ و نگهداری از نقوش پیش از تاریخی کوه گاوپست و اقدامات انجام شده برای مستندسازی آن‌ها سخن گفت که شامل نقشه برداری، تهیه مدل سه بعدی پناهگاه بافتورگامتری و دیگر اقدامات مربوطه است.

بیگلری در خاتمه اظهار امیدواری کرد که در آینده نزدیک

طی سالیان گذشته به ویژه از سال ۲۰۱۲ میلادی دوره‌های آموزشی گردشگری برای همکاران سازمان وقت و وزارت متبوع برگزار کرده است. طرح جامع توسعه پایدار جامعه محور جزیره قشم، مدیریت و برنامه‌ریزی اکوتوریسم، توسعه موزه و جامعه، بازاریابی و توسعه گردشگری، توسعه گردشگری از طریق مدیریت مناسب محوطه‌های میراث جهانی از جمله دوره‌های برگزار شده در ایران و ژاپن بوده است.

تسارو آزوما در پایان موضوع زلزله را به عنوان وجه اشتراک بین ایران و ژاپن عنوان کرد و گفت: با توجه به این وجه اشتراک امیدوارم در زمینه‌های فرهنگی میراث ایران همکاری‌های مشترکی داشته باشیم. در پایان یک یادداشت تفاهم به امضای کاروتوشی سفیر ژاپن در تهران به نمایندگی از دولت ژاپن و نوکنده رئیس کل موزه ملی ایران به نمایندگی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، همچنین موافقت‌نامه کمک مالی به امضای رئیس جایگاه شعبه تهران و رئیس کل موزه ملی ایران (مقام رسمی دستگاه اجرائی پروژه) رسید.

باستان‌شناس و معاون فرهنگی موزه ملی ایران عنوان کرد:

کشف ابزارهای سنگی انسان‌های پیش از تاریخ در ارتفاعات شهرستان بستک

طبق اعلام موزه ملی ایران پژوهشگران این موزه موفق به کشف مدارک بسیار کهنی از سکونت انسان‌های پیش از تاریخ در کوه گاوپست در استان هرمزگان شده‌اند.

در نتیجه چند بررسی میدانی در سال‌های ۱۳۹۹، ۱۳۹۸ و ۱۴۰۰ که با حمایت و پشتیبانی شهرداری و انجمن خیریه بستک و موافقت پژوهشکده باستان‌شناسی و اداره کل میراث فرهنگی هرمزگان انجام شد اطلاعات جدیدی درباره سکونت‌های پیش از تاریخی در این ارتفاعات کوهستانی به دست آمد. وی در ادامه افزود این بررسی‌های جدید ثابت کرد انسان‌های دوره نوسنگی در این ارتفاعات که بین ۱۱۰۰ تا ۱۸۰۰ متر ارتفاع دارند، در فاصله حدود ۷ تا ۸

مروزی داشت بر پیشینه پژوهش‌های باستان‌شناسی در پناهگاه اشک آهو که با مطالعات خالد صادقی در سال ۱۳۸۰ آغاز و منجر به ثبت این پناهگاه پیش از تاریخ در در فهرست آثار ملی کشور در سال ۱۳۸۴ به همت کارشناسان اداره کل میراث فرهنگی هرمزگان شد. وی در خصوص دلایل شروع بررسی و پژوهش‌های جدید در این مکان و کوه گاوپست گفت که تمرکز مطالعات پیشین بیشتر بر خود پناهگاه بوده و محیط اطراف از جنبه باستان‌شناسی مطالعه نشده است.

گروه گردشگری - فریدون بیگلری (باستان‌شناس و معاون فرهنگی موزه ملی ایران) و همکاران از چند مؤسسه فرهنگی از جمله اداره کل میراث فرهنگی هرمزگان نتایج پژوهش‌های جدید خود در کوه گاوپست در شهرستان بستک در استان هرمزگان را در کنفرانسی ارائه کردند. کوه گاوپست به دلیل وجود پناهگاه اشک آهو با قدمت بیش از تاریخ از اهمیت زیادی در باستان‌شناسی ایران برخوردار است. بیگلری در نشست مذکور ابتدا

ویترین‌های موزه ملی ضد زلزله می‌شوند



کیفیت خدمات به بازدیدکنندگان، همکاری‌های علمی بین دو کشور گسترش پیدا می‌کند. او با تاکید بر لزوم بومی‌سازی ساخت ویترین‌های ضد زلزله، بیان کرد: آموزش نیروی انسانی برای ساخت ویترین ضد زلزله در ایران نیز در این پروژه لحاظ شده است که این موضوع می‌تواند در بومی‌سازی آموزش ساخت ویترین ضد زلزله برای موزه‌های کشور کمک کند. نوکنده تصریح کرد: با بومی‌سازی این فناوری و توانمندسازی مهندسان کشور، دیگر موزه‌های ایران را نیز می‌توانیم در برابر زلزله ایمن کنیم. رئیس کل موزه ملی ایران در پایان تاکید کرد: در معرض نمایش و نگهداری در مخازن امن موزه ملی ایران از جمله آثار میراث بشری به حساب می‌آید و بر همگان تکلیف است در راستای حفاظت و صیانت آن اقدام کنند. در ادامه ادیب‌زاده این اقدام را در راستای تداوم همکاری‌های فرهنگی و به ویژه دیپلماسی موزه‌های ارزشمند دانست و افزود: دیپلماسی فرهنگی

گروه گردشگری - در راستای بهسازی تجهیزات نمایشگاهی و مجهز کردن موزه ملی ایران به ویترین‌های ضد زلزله تفاهم‌نامه‌ای بین موزه ملی ایران و ژانسی همکاری‌های بین‌المللی ژاپن (جایکا) امضا شد. مراسم اعضای اسناد پروژه بهسازی تجهیزات نمایشگاهی موزه ملی ایران، میان این موزه و ژانسی همکاری‌های بین‌المللی ژاپن (جایکا) با حضور جریئل نوکنده رئیس کل موزه ملی ایران، مرتضی ادیب‌زاده سرپرست اداره کل موزه‌ها معاونت میراث فرهنگی، آیکاو کاروتوشی سفیر ژاپن در ایران، تسارو آزوما رئیس دفتر رئیس در ایران و محیط طباطبایی رئیس ایگوم ایران در محل موزه ملی ایران برگزار شد. نوکنده درباره ضرورت این همکاری بیان کرد: با توجه به نبود دانش برای ساخت ویترین‌های ضد زلزله، استاندارد نبودن ویترین‌های موزه‌ها در مقابل زلزله همچنین تجارب ارزشمند طرف ژاپنی با اجرایی این پروژه علاوه بر ارتقای امر حفاظت از اموال فرهنگی تاریخی منقول و بهبود ارائه



گروه هتل‌های تاپ تورز



هتل ویدا



هتل بزرگ کوروش

021-8586
www.ttgroup.ir
@Toptours_Group
ttgroup.ir

در نشست معاون گردشگری با سفیر کشور چین در ایران مطرح شد:

گردشگری ایران و چین در راه توسعه



با جمهوری اسلامی ایران به عنوان مقصدی مورد توجه عنوان کرد.

ضمن اشاره به اینکه با هدف توسعه روابط گردشگری دو کشور برنامه اجرایی فعالیت در بازار چین توسط دفتر بازاریابی و توسعه گردشگری خارجی وزارت تهیه شده است سرفصل‌های سرمایه‌گذاری، آموزش و تبلیغات را از اصلی‌ترین رئوس آن مطرح کرد. همچنین در این دیدار سفیر کشور چین در ایران نیز ظرفیت‌هایی از جمله بستر مساعد ورزش اسکی و نیز جذابیت‌های خطوط راه‌آهن ایران را از جمله جذابیت‌های مورد توجه چینی‌ها دانست و تمرکز بر

گروه گردشگری - معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و سفیر چین در ایران درباره موضوع توسعه گردشگری میان دو کشور اعلام آمادگی و همکاری کردند. علی اصغر شالابافان (معاون گردشگری کشور) در دیدار با چنگ هوا (سفیر کشور چین در ایران) ضمن تاکید بر فرآیندهای فرهنگی و تاریخی دو کشور با تشریح ظرفیت‌های گردشگری بسترهای مستعد همکاری را بررسی کردند. در این دیدار معاون گردشگری

دستاوردهای حضور در نمایشگاه گردشگری آنکارا از زبان رییس جامعه تورگردانان ایران



به گفته پورفرج، مسیر سفری که می‌توان برای علویان ترکیه در ایران تعریف کرد به سمت مشهد است و برای زیارت به ایران می‌آیند. آن‌ها علاقه‌مند هستند که به ایران سفر کنند و بر اساس نشستی که با رییس علویان داشتیم، موفق شدیم مسیر سفر جدیدی برای آن‌ها تعریف کنیم. نظر آن‌ها در مورد ایران مثبت است. او با اشاره به آنکه سال‌هاست شاهد فعالیت توریست‌ها در مسیر ترکیه هستیم، گفت: سعی ما بر آن است تا در مسیر ترکیه به ایران، تورگردانان ایرانی را فعال کنیم. در این میان ۱۰ ژانسی تورآورد در این نمایشگاه حضور داشتند تا بتوانیم گردشگران ترک را به سمت ایران جذب کنیم. موفقیت ما در نمایشگاه گردشگری آنکارا می‌تواند نویددهنده موفقیت در این مسیر باشد. تاکنون راه ارتباطی لازم بین ژانسی‌های تورآورد ایران و ترکیه شکل نگرفته بود و به نوعی از همسایگان خود غافل شده بودیم. امیدواریم شرایط مناسب‌تر شود و بتوانیم این ارتباط را گسترش دهیم. چنانچه هر سال شاهد سفر تعداد زیادی از ایرانی‌ها به ترکیه هستیم اما از آنجایی که تاکنون معرفی درستی از ایران در ترکیه نشده بود این کشور گردشگران قابل توجهی نداشتیم. سعی ما بر آن

گروه گردشگری - رییس جامعه تورگردانان ایران در خصوص دستاوردهای حضور در نمایشگاه گردشگری آنکارا گفت: موفق شدیم دو علویان ترکیه نشست برگزار کنیم و علاقه آن‌ها برای سفر به ایران را جلب کنیم. ابراهیم پورفرج (رییس جامعه تورگردانان ایران) با اشاره به آنکه ایران چندی پیش در نمایشگاه گردشگری آنکارا حضور داشت، به استقبال استاندار و مقامات محلی آنکارا از نمایشگاه گردشگری اشاره کرد و از ذکر نام ایران به صورت اختصاصی در پوستر نمایشگاه آنکارا خبر داد و گفت: مراسم افتتاحیه این نمایشگاه نیز با سخنرانی نقر دوم سفارت ایران در آنکارا همراه بود. در عین حال استقبال بسیار خوبی از سوی ترک‌ها از غرفه ایران به عمل آمد و موفق شدیم با گروه‌های مختلف نشست‌های مستقل برگزار کنیم. یکی از این گروه‌ها علویان ترکیه هستند که موفق شدیم با رییس علویان نشست برگزار و نظر آن‌ها را برای سفر به ایران جلب کنیم. در ترکیه علویان زیادی زندگی می‌کنند که برای سفر به ایران علاقه نشان می‌دهند. آن‌ها می‌توانند جامعه هدف ما باشند.



نصب و راه اندازی شبکه پشتیبانی شبکه مشاوره رایگان

۰۷۱ ۳۶۹۰۴

نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته پشتیبانی دوربینهای مدار بسته رفع اشکال

۰۷۶ ۴۴۴ ۲۰۰ ۶۶



تیام رایان کیش

اینترنت پرسرعت...
www.webotel.ir
www.tiyam.com



Tiyamnet

www.webotel.ir
www.tiyam.com